
 

 

UCHWAŁA NR 239/XX/12 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt 

właściciela i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych .  

Na podstawie art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

nr 142, poz. 1592, ze zmianami) w związku z art. 130a , ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 18 października 2012, poz. 1137), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się następujące stawki opłat brutto za usunięcie i przechowywanie pojazdów:  

1. Rower lub motorower – za usunięcie 80 zł; za każdą dobę przechowywania 12 zł,  

2. Motocykl - za usunięcie 150 zł; za każdą dobę przechowywania 20 zł,  

3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - za usunięcie 400 zł; za każdą dobę przechowywania 30 zł,  

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - za usunięcie 500 zł; za każdą dobę 

przechowywania 40 zł,,  

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - za usunięcie 700 zł; za każdą dobę 

przechowywania 60 zł,  

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 - za usunięcie 1 000 zł; za każdą dobę przechowywania 

100 zł,  

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne - za usunięcie 1 200 zł; za każdą dobę przechowywania 150 zł  

§ 2. Ustala się następujące koszty odstąpienia od usunięcia pojazdu brutto, jeżeli przed wydaniem 

dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie jego usuwania ustaną przyczyny jego usunięcia, w wysokości:  

1. Roweru lub motoroweru – 40 zł,  

2. Motocykla - 90 zł,  

3. Pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 200 zł,  

4. Pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 250 zł, 

5. Pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 310 zł,  

6. Pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 600 zł,  

7. Pojazdu przewożący materiały niebezpieczne - 700 zł.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 108/IX/2011 Rady Powiatu Nowosądeckiego z 2 września 2011. w sprawie 

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt 

właściciela i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 6706



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego  

Jan Dziedzina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6706


		2012-12-06T13:11:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




